
KZ1-400 (KZ3-400)
Мод. № Наименование Шифр детали

64. Скоба KZ1-300.00.00.15 KZ1-300000015k
65. Трубка защитная RZ1-70.00.00.43 RZ1-70000043

W1 66.** Электронный блок PRB 2000/220-04 301008
W1 66.1* Выключатель MS-2 2413.29 301099
W1 66.2* Курок E1-82.00.00.27-01 E1-8200002701
W2 66. Выключатель FA.337 5708C-58
W2 67. Блок электронный DS12A DS12A

68. Втулка KZ1-300.08.00.06 KZ1-300080006k
69. Держатель KZ3-400.03.00.06 KZ3-400030006
70. Подшипник 6201 2Z (80201) 300838

A1, A2 71. Кольцо стопорное 16 DIN 471 300508
72. Бак масляный KZ1-300.08.00.01 301540
73. Кольцо KZ1-300.08.00.03 KZ1-300080003k
74. Фильтр KZ1-300.08.00.04 KZ1-300080004k
75. Ниппель KZ1-300.08.00.02 KZ1-300080002
76. Трубка KZ1-300.08.00.05 KZ1-300080005k
77. Щит промежуточный KZ3-400.03.00.01 KZ3-400030001
78. Винт М4х20 Spez 16 215776-A
79. Подшипник 608 2Z (80018) 300791
80. Шпиндель в сборе KZ3-400.02.10.00 KZ3-400021000k
81. Шайба IE-5709.00.00.12-01 570900001201
82. Подшипник 6202 2Z (80202) 300810
83. Шайба M4 DIN125 215257-A
84. Шайба пружинная M4 DIN127 215258
85. Винт М4х20 DIN 84 216608-A

A1, A2 86. Кожух KZ1-300.09.00.01 KZ1-300090001
A1 87. Эксцентрик KZ1-300.09.00.03 301546
A1 88. Обойма KZ1-300.09.00.02 KZ1-300090002
A1 89. Пружина KZ1-300.09.00.04 KZ1-300090004k
A1 90. Гайка KZ1-300.09.10.00 KZ1-300091000
A2 90. Гайка KZ1-300.09.10.00-02 KZ1-300091000-02

91. Винт М4х20 Spez 16 215776-A
W1 92. Полукорпус правый KZ3-400.00.00.02-K KZ3-400000002k
W1 92.* Полукорпус правый KZ3-400.00.00.02 KZ3-400000002
W2 92. Полукорпус правый KZ3-400.00.00.02-01K KZ3-400000002-01k

93. Упор когтевой KZ3-400.00.00.07 KZ3-400000007
94. Звездочка ведущая KZ3-400.00.00.05 KZ3-400000005
95. Сменный венец 11 892 OREGON 301513
96. Фланец KZ1-300.00.00.09C KZ1-300000009C
97. Кольцо стопорное 10х1 DIN 471 300500
98. Шайба пружинная M5 DIN127 215408-A
99. Винт M5x18 DIN 84 216639-A

A1 100. Пластина KZ1-300.09.20.01 KZ1-300092001k
101. Шина 150MLBK095 301515
102. Цепь 95VP064E 301514
103. Кожух защитный KZ1-300.00.00.20 301532
105. Шайба М3 DIN 125 215255-M

A1 106. Кожух в сборе KZ1-300.09.00.00 KZ1-300090000
A2 106. Кожух в сборе KZ1-300.09.00.00-02 KZ1-300090000-02

108. Конденсатор MEX GPF 40/085 0.22 mF 301447
109. Винт M4x16 SPEZ 16zn 215779-A
110. Шайба пружинная M4 DIN127 215258
111. Шайба M5 DIN125 215252-A

Узлы в сборе
S1 I. Щеткодержатель IE-5708-0130-000 57080130000
S2 I. Щеткодержатель IE-5708-0130-000-02 57080130000-02k

II. Рычаг в сборе KZ3-400.03.02.00 KZ3-400030200


